«СВОБОДА» у Тернопільській обласній раді сьомого скликання 
від 06 квітня  2021 року б/н. 

10.​ Відділу бухгалтерського обліку та фінансового забезпечення 

виконавчого апарату Тернопільської обласної ради для забезпечення виплати 
вказаної грошової премії використати кошти в сумі 17391 грн. 29 коп. 
(сімнадцять тисяч триста дев’яносто одна гривня 29 копійок)  в межах 
асигнувань, передбачених на заходи програми розвитку місцевого 
самоврядування в Тернопільській області на 2019-2023 роки, затвердженої 
рішенням Тернопільської обласної ради від 06 листопада 2018 року №1190.  

Перший заступник голови